
小泉病院　－　本郷中央病院

※　この路線は、日曜日・祝祭日は運休となります。

※　交通事情等により時刻表の時間と誤差が生じる場合があります。

小泉病院 7:40 9:15 10:15

セブンイレブン沼田西店 7:45 ↓ 10:20

旧JA沼田西 7:49 ↓ ↓

あやめが丘 7:50 ↓ ↓

えがお三原 8:02 ↓ ↓

納所三和公民館 8:05 ↓ ↓

ショージ 8:07 ↓ ↓

JR本郷駅 8:10 ↓ ↓

松江団地 ↓ ↓ ↓

りなさの森 ↓ 9:30 ↓

杉臼団地 ↓ ↓ ↓

熊谷商店 ↓ ↓ ↓

本郷中央病院 8:15 9:35 10:30

②　甲原・松原経由　本郷中央病院　←→　小泉病院

小泉病院 9:12 10:12 10:30 11:42 12:12

甲原交差点 　9:10↑ 　10:08↑ 　10:32↓ 　11:40↑ 　12:10↑

熊谷商店 　9:07↑ 　10:05↑ 　10:35↓ 　11:37↑ 　12:07↑

本郷中央病院 9:00 10:00 10:42 11:35 12:00

③　東本通り・本郷団地・城山団地経由　

　　　小泉病院　→　本郷中央病院行

小泉病院 7:30

セブンイレブン沼田西店 7:35

本郷団地 7:50

河崎 7:55

本郷中央病院 8:00 2024/2/1より変更

①　沼田西経由　小泉病院　→　本郷中央病院行


